РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2023                                                              № 233

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации, города Орла от 24.10.2018
 № 4696 «Об утверждении Положений
«О Почетной грамоте администрации города Орла»,
 «О Благодарности администрации города Орла»
Руководствуясь статьями 18 и 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 24.10.2018 № 4696 «Об утверждении Положений «О Почетной грамоте администрации города Орла», «О Благодарности администрации города Орла»:
1.1. Последний абзац пункта 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Почетной грамотой награждаются граждане Российской Федерации, коллективы

1.2. предприятий, учреждений и организаций
всех форм собственности, общественных объединений, творческие коллективы.».
1.3. Последний абзац пункта 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Благодарностью награждаются граждане Российской Федерации, коллективы
предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, общественных объединений, творческие коллективы.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
и
аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин